
str. 1 

 

Zarządzenie Nr 94/2020 

Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 28 lutego 2020 r. 
W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy przeznaczonych do zamiany w trybie bezprzetargowym. 

                                                            

                  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. / i art. 35 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. / -  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczyć do zamiany następujące nieruchomości gruntowe z zasobu nieruchomości Gminy  Sokołów Podlaski: 

 

 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Położenie 
Nr KW/ lub inny 

dokument / 

Rodzaj 

zbycia 

Wartość w 

zł. 

Przeznaczenie/ 

oznaczenie 

użytków 

Opis 

nieruchomości 

1. 
Działka nr ewid. gr. 220/1  

o pow. 0,1604 ha 
Wyrąb 

DEC.G.IV 7224-5-57-

21/92 
zamiana  16.938,00 zł 

RIVa – 0,1604 ha 

 

Nieruchomość rolna 

niezabudowana, kształt 

działki zbliżony do 

prostokąta, stanowiąca 

grunt orny, dojazd drogą 

szutrową. 

 

§ 2 

Osobie której przysługuje pierwszeństwo w zakupie oferowanej nieruchomości w trybie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. /, powinna w ciągu 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu złożyć wniosek o nabycie 

nieruchomości.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia              

 

Wójt Gminy Sokołów Podlaski   

/-/ Janusz Kur 

   


